EDITAL Nº 058/2022

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - CURSO DE

MEDICINA - CAMPUS GURUPI - TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 046/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente

ao segundo semestre de 2022, no curso de Medicina - Campus Gurupi, nos termos do Edital nº 046/2022.

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ALEXANDRE GONCALVES SUEIRA GOMES ***.124.396-** *.***.455.539-* DEFERIDO

2 ALLANA VITORIA SOUSA PARENTE ***.238.911-** *.***.740.681-* DEFERIDO

3 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES ***.996.951-** *.***.225.956-* DEFERIDO

4 AMANDA COSTA NERI ***.691.696-** *.***.499.217-* DEFERIDO

5 AMANDA GONCALVES PEREIRA ***.349.831-** *.***.348.150-* DEFERIDO

6 AMANDA TERRA DAS CHAGAS VIANA ***.235.082-** *.***.629.954-* DEFERIDO

7 ANA BEATRIZ ESTRELA GOMES ***.511.968-** *.***.759.441-* DEFERIDO

8 ANA CAROLINA AZEVEDO DOS SANTOS ***.691.483-** *.***.403.098-* DEFERIDO

9 ANA CAROLINA GERMANO TORRE SILVA ***.132.676-** *.***.959.210-* DEFERIDO

10 ANA KAROLINNY CARNEIRO CARVALHO SANTOS ***.082.565-** *.***.883.172-* DEFERIDO

11 ANA KAROLINY ALVES CIRQUEIRA ***.791.951-** *.***.163.867-* DEFERIDO

12 ANA LUIZA RICARDO SILVA ***.375.571-** *.***.025.965-* DEFERIDO

13 ANNA CLARA MORAIS DE PAULA ***.401.396-** *.***.711.982-* DEFERIDO

14 ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR ***.983.771-** *.***.003.726-* DEFERIDO

15 ANNA LUIZA MORAIS DE PAULA ***.401.566-** *.***.711.984-* DEFERIDO

16 ANTONIA BEATRIZ DE SOUSA SALES ***.568.033-** *.***.984.993-* DEFERIDO

17 ANTONIO NETO DE SOUSA CARVALHO ***.657.363-** *.***.122.308-* DEFERIDO

18 AYSHA SILVA ALBUQUERQUE ***.932.222-** *.***.562.326-* DEFERIDO

19 BÁRBARA FACIROLLI BRITO ***.912.011-** *.***.686.036-* DEFERIDO

20 BRENDA BATISTA DA SILVA ***.856.552-** *.***.821.736-* DEFERIDO

21 BYANKA GHEOVANNA VIEIRA MARINHO DOS SANTOS SILVA ***.311.561-** *.***.694.335-* DEFERIDO

22 CALYANNE INGRID GOMES LIMA ***.255.675-** *.***.181.745-* DEFERIDO

23 CAMILA FERREIRA BUENO ***.563.771-** *.***.985.655-* DEFERIDO

24 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** *.***.263.028-* DEFERIDO

25 CASSIA GABRIELLA MOURA LEAO ***.543.391-** *.***.893.331-* INDEFERIDO*

26 CICERO GERVANDIO JOSE BRITO DE ANDRADE ***.057.903-** *.***.572.228-* DEFERIDO

27 CLARA MARIA VASCONCELOS LOPES ***.280.331-** *.***.333.119-* DEFERIDO

28 CLAUDIA MARIA SILVA COSTA ***.643.846-** *.***.496.471-* DEFERIDO

29 CRISTIANE SOUZA VITOR ***.398.401-** *.***.409.503-* DEFERIDO

30 DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.721-** *.***.633.352-* DEFERIDO

31 DOUGLAS SOARES DA SILVA ***.654.391-** *.***.914.102-* DEFERIDO

32 EDUARDA RODRIGUES SANTANA GONCALVES ***.271.891-** *.***.302.007-* DEFERIDO

33 EDUARDA RODRIGUES TIMOTEO ***.910.531-** *.***.078.044-* DEFERIDO

34 ELANE SOUZA RODRIGUES ***.606.702-** *.***.393.073-* DEFERIDO

35 ELLEN CRISTINA SILVA NETO ***.969.441-** *.***.243.596-* DEFERIDO

36 EVANDRO JUNIOR ALCANTARA FREITAS ***.999.463-** *.***.221.744-* DEFERIDO

37 FABRICIO ALMEIDA CORDEIRO ***.819.666-** *.***.422.171-* DEFERIDO

38 FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO NETO ***.340.244-** *.***.001.402-* DEFERIDO

39 GABRIEL CANADA CAVALCANTE CARNEIRO ***.666.582-** *.***.726.616-* DEFERIDO

40 GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.921-** *.***.807.856-* DEFERIDO

41 GABRIELLA TOCANTINS GARCIA ***.519.481-** *.***.803.692-* DEFERIDO

42 GABRIELLE CONCESSO FERREIRA ARAUJO ***.266.491-** *.***.647.620-* DEFERIDO

43 GIOVANNA SILVA BORGES ***.210.433-** - INDEFERIDO**

44 GUILHERME XAVIER SALES ***.606.924-** *.***.324.380-* DEFERIDO

45 HAVILA SABTA DA COSTA ***.733.551-** *.***.836.146-* DEFERIDO

46 HELLEN CRISTINA FERNANDES COELHO ***.885.471-** *.***.555.760-* DEFERIDO

47 HUMBERTO DE SOUZA NUNES NETO ***.471.091-** *.***.961.723-* DEFERIDO

48 IANCA OLIVEIRA SENA ***.743.795-** *.***.619.123-* DEFERIDO

49 INGRID FRANCA PEREIRA ***.431.895-** *.***.296.586-* DEFERIDO

50 IRACY MAIZA DE SOUZA SILVA ***.464.045-** *.***.113.573-* INDEFERIDO***

51 ISABELA REZENDE DA SILVA ***.678.261-** *.***.642.060-* INDEFERIDO****

52 ISABELLA LUCAS CAVALCANTE ***.368.031-** *.***.043.033-* DEFERIDO

53 ISABELLA VIANA LIRA ***.320.911-** *.***.116.448-* DEFERIDO

54 ISADORA CARDOSO DA SILVA REGO ***.981.581-** *.***.163.003-* DEFERIDO

55 IVES DE FRANCA CARVALHO ***.496.855-** *.***.893.494-* DEFERIDO

56 JACKELINE PEREIRA TAVARES ***.082.521-** *.***.729.959-* DEFERIDO

57 JACKSON VINICIUS CARVALHO RAIOL ***.832.133-** *.***.302.630-* DEFERIDO

58 JOANE MILHOMEM DA SILVA ***.193.331-** *.***.653.566-* DEFERIDO

59 JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** *.***.238.609-* DEFERIDO

60 JOAO VITOR MORAES BORGES ***.907.151-** *.***.215.393-* DEFERIDO

61 JOSE EDUARDO SOUSA REIS ***.818.541-** *.***.611.882-* DEFERIDO

62 JULIA FERNANDES DE CAMPOS ***.107.615-** *.***.294.324-* DEFERIDO

63 KAROLINE SENA RODRIGUES ***.973.501-** *.***.167.047-* DEFERIDO

64 KAYLANE MACHADO MILHOMEM ***.136.831-** *.***.581.302-* DEFERIDO

65 LANNA EVANY ALMEIDA REIS ***.008.635-** *.***.204.971-* DEFERIDO

66 LAURA BEATRIZ MORAIS BORGES ***.085.351-** *.***.215.395-* DEFERIDO

67 LAVINIA BERNARDES DO ESPIRITO SANTO ***.669.191-** *.***.940.655-* DEFERIDO

68 LAYANNARA NASCIMENTO SANTOS ***.196.173-** *.***.878.720-* DEFERIDO

69 LAYLLA LUISA ALMEIDA REIS ***.011.425-** *.***.204.970-* DEFERIDO

70 LEONARDO LOPES MARTINS ***.650.081-** - INDEFERIDO**

71 LIVIA MESSIAS PEREIRA ***.758.001-** *.***.214.954-* DEFERIDO

72 LUANA REGINA GOMES CARDOSO ***.711.011-** *.***.742.300-* DEFERIDO

73 LUCAS NERES SANTOS ***.659.472-** *.***.570.866-* INDEFERIDO*

74 LUISE GABRIELA SANTOS PEREIRA ***.932.625-** *.***.145.992-* DEFERIDO

75 LUMA BARROS DOS SANTOS ***.832.953-** *.***.024.656-* DEFERIDO

76 MAGNO PEREIRA DA LUZ SILVA ***.261.271-** *.***.457.540-* DEFERIDO

77 MARCOS PAULO SILVA CARVALHO ***.076.391-** *.***.834.661-* DEFERIDO

78 MARIA EDUARDA DE SOUZA ***.385.482-** *.***.757.563-* DEFERIDO

79 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* DEFERIDO

80 MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA ***.129.563-** *.***.289.471-* DEFERIDO

81 MARIA GLEICYANE MACHADO CARVALHO ***.592.973-** *.***.038.115-* DEFERIDO

82 MARIA HELENA ZANETTI VITORINO ***.132.616-** *.***.760.449-* DEFERIDO

83 MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES ***.175.111-** *.***.239.747-* DEFERIDO

84 MARIELLY RODRIGUES FERREIRA ***.682.981-** *.***.235.203-* DEFERIDO

85 MATHEUS MENDES FERREIRA ***.611.221-** *.***.240.294-* DEFERIDO

86 MATHIA DAMARIS DA SILVA OLIVEIRA ***.741.341-** *.***.488.314-* DEFERIDO

87 MAURICIO CEZAR MIRANDA ***.559.825-** *.***.870.999-* DEFERIDO

88 NADYA DANTAS PASSOS ***.033.801-** *.***.000.000-* INDEFERIDO****

89 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** *.***.704.676-* DEFERIDO

90 PAMELA DE SOUZA REGO ***.419.622-** *.***.180.946-* DEFERIDO

91 PAULA JULIANA CARVALHO RAIOL ***.678.313-** *.***.120.-* INDEFERIDO****

92 PEDRO EMANUEL MALHEIRO DE OLIVEIRA NEGRE ***.897.441-** *.***.140.009-* DEFERIDO

93 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* DEFERIDO

94 PEDRO RODRIGO DE OLIVEIRA ***.053.943-** *.***.524.308-* DEFERIDO

95 PEDRO VITOR ARAUJO CIRQUEIRA ***.813.151-** *.***.873.959-* DEFERIDO

96 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS ***.040.231-** *.***.192.739-* DEFERIDO

97 RAYLA CARVALHO DIAS ***.508.781-** *.***.675.077-* DEFERIDO

98 RENATA NEVES PEREIRA DA SILVA ***.137.281-** *.***.603.314-* DEFERIDO

99 RENATA PAMELA ADONES GOMES ***.123.924-** *.***.665.564-* DEFERIDO

100 SABRINA RAYSSA ANTONICHEN PIVA ***.212.239-** *.***.359.103-* DEFERIDO

101 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* DEFERIDO

102 SAMARA HELLEN SOUZA ***.553.941-** *.***.251.632-* DEFERIDO

103 SAMARA SERRAO DA SILVA ***.831.039-** *.***.722.010-* DEFERIDO

104 SARA ISABELA DOS SANTOS ***.542.508-** *.***.461.829-* DEFERIDO

105 SONNALLY RITIELLY ALVES DE FARIA ***.157.211-** *.***.573.020-* DEFERIDO

106 SUZANNY GRAEPP SINTRA ***.064.221-** *.***.432.492-* DEFERIDO

107 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* DEFERIDO

108 THAIS CASSIMIRO ARAUJO ***.351.381-** *.***.214.489-* INDEFERIDO*

109 THAISSA NERES DE OLIVEIRA ***.943.471-** *.***.898.325-* DEFERIDO

110 THAYNAN FERREIRA MARTINS OLIVEIRA ***.036.271-** *.***.096.822-* DEFERIDO

111 VANESSA MOREIRA LIMA ***.851.132-** *.***.430.877-* DEFERIDO

112 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* DEFERIDO

113 VITTORIO DE CARVALHO DIAS ***.299.003-** *.***.652.218-* DEFERIDO

114 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR ***.424.501-** *.***.163.278-* DEFERIDO

115 WANDERSON TEIXEIRA CAMPOS ***.548.996-** *.***.435.946-* DEFERIDO

116 WELTON BORGES SANTOS ***.680.721-** *.***.419.227-* DEFERIDO

117 WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** *.***.086.439-* DEFERIDO

118 WESLEY RODRIGUES DA SILVA ***.579.181-** *.***.830.440-* DEFERIDO

* CPF/Data de nascimento divergente;

** NIS não informado;

*** CPF/data nascimento/nome divergente;

**** NIS inválido.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 22 de abril de 2022.

Profª. Drª. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020